IVA 21 %: 11.008,13 € 

Pressupost d’execució del contracte (IVA inclòs):      63.427,78 €

7.2. COST DE LES DESPESES DE SEGURETAT I SALUT

El pressupost estimat per a complir les prescripcions que indica aquest Estudi Bàsic de Seguretat i
Salut és de QUATRE-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS (431,09 €) de PEM.

8. ACCESSOS A LES OBRES

Atès que les obres es troben justament al casc urbà de la localitat de Badalona i que l’amplada dels
carrers limítrofs és suficient, no es considera problemàtic l’accés de la maquinària ni dels treballadors
a l’obra.